
ÁSVÁNYVÍZ 
MINERAL WATER

(0,5 l)            1500 Ft

(0,5 l)          1500 Ft 

(0,75 l)   1100 Ft

(0,70 l)   700 Ft

Acqua Panna  
szénsavmentes / still 
San Pellegrino  
szénsavas /sparkling
Szentkirályi 
szénsavmentes / still 
szénsavas / sparkling 
BWT tisztított víz 
szénsavmentes / still 
szénsavas / sparkling

ÜDÍTŐ 
SOFT DRINK

(0,25 l)       900 Ft
(0,25 l)    900 Ft
(0,25 l)       900 Ft
(0,25 l)       900 Ft
(0,25 l)    900 Ft

(0,25 l)    900 Ft 

Coca-Cola 
Coca-Cola Zero 
Fanta Orange 
Sprite  
Kinley 
Gyömbér / Ginger Ale 
Mojito 
Tonic 
Fuzetea Ice Tea
barack / peach 
citrom / lemon

Red Bull 
Red Bull Zero

(0,25 l)
(0,25 l) 

1700 Ft
1700 Ft

GYÜMÖLCSLÉ 
JUICE

(0,25 l)       950 Ft

TONIK
TONIC

Fentimans (0,2 l)     1400 Ft 
  Tonic Water
  Yuzu Tonic Water
  Pink Grapefruit Tonic Water 

HÁZI LIMONÁDÉ
HOMEMADE LEMONADE 

cukormentesen is
sugar-free option

mind / all

(0,5 l)         1950 Ft    

       950 Ft
       950 Ft

1050 Ft
       950 Ft

1050 Ft
       950 Ft

       1150 Ft

1200 Ft
1400 Ft

       950 Ft
2500 Ft

Espresso
Ristretto 
Doppio  
Espresso Macchiato 
Cappuccino 
Americano 
Latte Macchiato  
Flat White
Ice Coffee 
Cortado  
Irish Coffee 
koffeinmentes / caffeine free + 300 Ft

DILMAH TEA
mind / all
1150 Ft

zöld / green 
gyümölcs / fruit 
fekete / black 
menta / mint 
kamilla / chamomile

KLASSZIKUS
CLASSIC

BODZÁS - SZŐLŐS 
ELDERFLOWER - GRAPE

MANGÓS
MANGO

EPRES
STRAWBERRY

PASSIÓ - MARACUJA 
PASSIONFRUIT - MARACUJA

KÁVÉ
COFFEE

Kávéinkat alternatív tejjel is elkészítjük.

Cappy 
 ananász /pineapple  
narancs / orange   
őszibarack / peach

Szeb&Ko 
100% préselt almalé

(0,33 l) 1800 Ft



VODKA
    2650 Ft
    2650 Ft
    2650 Ft
    1600 Ft

GIN
    1900 Ft
    1900 Ft
    2650 Ft

RUM
    1400 Ft
    1400 Ft
    1500 Ft
    1700 Ft
    1900 Ft
    2750 Ft
    3150 Ft

Grey Goose 
Grey Goose Lemon 
Grey Goose Orange 
Russian Standard 

Bulldog  
Bombay Sapphire 
Star of Bombay  

Bacardi Carta blanca 
Bacardi Spiced  
Bacardi Oro 
Bacardi Negra  
Bacardi ANEJO 4yrs 
Bacardi ANEJO 8yrs 
Bacardi ANEJO 10yrs 
Santa Teresa      3150 Ft

TEQUILA
    3050 Ft
    3150 Ft

Patrón Silver  
Patrón Reposado 
Patrón Anejo      3500 Ft

WHISKEY
    1600 Ft
    1900 Ft
    2450 Ft
    2450 Ft
    3150 Ft
    3150 Ft

Jameson 
Jack Daniel's  
Johnnie Walker Black Label 
Maker's Mark  
Laphroaig 10 yrs 
Talisker 10 yrs  
Nikka From the Barell      4200 Ft

PÁLINKA

 5800 Ft

COGNAC
Henessy VS      2050 Ft
Henessy VSOP      3900 Ft
Henessy XO      7900 Ft

LIQUOR
Cointreau      1900 Ft
Unicum       1400 Ft
Unicum Szilva       1500 Ft
Jagermeister       1350 Ft
Kahlúa       1400 Ft
Disaronno Amaretto      1600 Ft
Bailey's   (6 cl)       2000 Ft
Limoncello      1300 Ft
Sambuca      1400 Ft
Montenegro Amaro      1600 Ft

SÖR / BEER
NYÉKI CSAPOLT SÖR / HUNGARIAN DRAUGHT BEER

0,2 l / 0,4 l
950 /1800 Ft

Lager
Pilsner
Ne IPA
Búza / Wheat

ÜVEGES SÖR / BOTTLED BEER

      1600 Ft
      1600 Ft
      1950 Ft
      1500 Ft

Birra Moretti  
Peroni  
Corona  
Heineken 0%  
Nyéki Barna / Dark       1700 Ft

Aperol       2100 Ft
Campari       2350 Ft

APERITIF 

SPARKLING WINE
0,125 l / 0,75 l

1800 Ft / 9500 Ft
Cinzano Asti / Prosecco

VERMOUTH BY CINZANO (8 cl)

Cinzano Bianco        1600 Ft
Cinzano Rosso        1600 Ft
Cinzano Extra Dry       1600 Ft

GRAPPA
      1900 Ft
      2900 Ft

Fior di Vite 
NONINO Moscato 
NONINO Prosecco Barrique       3500 Ft

(4 cl) (4 cl)

(0,33 l)

(8 cl)

2650 Ft
2650 Ft
2650 Ft
2650 Ft
2650 Ft
2650 Ft

Márkházi Szilva / Plum 
Márkházi Barack / Peach 
Márkházi Birs / Quince 
Márkházi Meggy / Cherry 
Márkházi Körte / Pear 
Márkházi Irsai Olivér / Grape

BESTILLO Málna / Raspberry 

Szeb&Ko almapálinka (45%) 2650 Ft

Szeb&Ko félédes almacider



ITALIAN APERITIFS

     2950 Ft
     3700 Ft
     2950 Ft
     2750 Ft
     2750 Ft

     3400 Ft
     2950 Ft
     2750 Ft

Aperol Spritz  
Campari Spritz  
Campari Soda  
Americano 
Garibaldi 
Negroni  
Negroni Sbagliato 
Cinzano Bianco & Tonic 
Cinzano Rosso & Tonic      2750 Ft

CASUAL COCKTAILS
Hugo      2750 Ft
Hugo Mango      2950 Ft

VODKA COCKTAILS
     2950 Ft
     2950 Ft
     3700 Ft
     2950 Ft

Vodka & Soda-Lime 
Cosmopolitan  
Grey Goose Cosmo  
Moscow Mule  
Espresso Martini      3050 Ft

RUM COCKTAILS
Mojito       2550 Ft
Cuba Libre      2550 Ft

     2350 Ft
     2650 Ft

Daiquiri Classic 
Daiquiri Mango 

GIN & TONIC

     3500 Ft

     3500 Ft

     3500 Ft

     3800 Ft

     3800 Ft

Bulldog 
     and Fentimans Tonic 
Bulldog  
     and Fentimans Yuzu Tonic 
Bulldog  
     and Pink Grapefruit
Star of Bombay  
     and Fentimans Tonic 
Star of Bombay  

  and Fentimans Yuzu Tonic

GIN COCKTAILS
London Mule      3700 Ft

TEQUILA COCKTAILS
Margarita      3700 Ft
Patrónic      3700 Ft

CLASSIC COCKTAILS
Sex on the Beach      3700 Ft
Long Island Ice Tea      3700 Ft
Goose Bloody Mary      3700 Ft
Caipirinha      3700 Ft

WHISKEY COCKTAILS
     2950 Ft
     2950 Ft
     3050 Ft
     3700 Ft
     3400 Ft

Old Fashioned 
Mint Julep 
Manhattan 
Godfather 
Whiskey Sour 

A SZÁMLA VÉGÖSSZEGÉHEZ 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMÍTUNK FEL!
THERE WILL BE AN ADDED 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL!

We accept EURO, 1 EURO = 360 HUF
A számlát nem áll módunkban szétbontani, megértésüket köszönjük!

Please note that we are unable to split the bil l ,  thank you for your understanding!

TÉLI ITALOK
Alma grog

alkoholos
alkoholmentes

Forralt bor

3200 Ft
2900 Ft

3000 Ft
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